



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	734082000	protection sheet	Schutzblech
001	002	796733002	tube clamp complete	Rohrbügel komplett
001	003	981988002	cable hanger	Kabelhaken
001	004	989442587	rear base angle	Sockelwinkel hinten
001	005	732389000	splash guard	Spritzschutzwinkel
001	006	218043	check nut PG 16	Kontermutter PG 16
001	007	184636	right-angle connector CEE 16 A 380 V 3 N	Winkelstecker CEE 16 A 380 V 3 N
001	008	186241	screw connection STP 16	Verschraubung STP 16
001	009	787476006	connection cable compl. with connector	Anschlusskabel kpl. mit Stecker
001	010	187309	fitting	Anschlussstück
001	011	186243	strain relief cuff	Zugentlastungsschelle
001	012	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	013	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	014	141069	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	015	734083000	earth strip	Erdungsblech
001	016	781664004	cooking plate	Heizplatte
001	016	781663004	cooking plate 5000 W, 220 V	Heizplatte 5000 W, 220 V
001	017	150245	hex screw M 8 x 20	Sechskantschraube M 8 x 20
001	017	156983	serrated lock washer A8,4	Fächerscheibe A8,4
001	018	989445009	upper plate	Oberplatte
001	019	733950000	cladding	Verkleidung
001	020	114395	fixed castor	Backrolle
001	021	989443587	front base bracket	Sockelwinkel vorn
001	022	150244	hex screw M 8 x 15	Sechskantschraube M 8 x 15
001	022	157272	U-disk 8,4 St	U-Scheibe 8,4 St
001	022	156904	spring ring	Federring
001	023	114404	lock-type roller	Feststellrolle
001	024	715084000	installation panel	Installationsblech
001	025	183104	cam switch 7 Takt	Nockenschalter 7 Takt
001	026	070516	sealing plate	Dichtplatte
001	027	989446002	switch panel	Schalterblende